Экземпляр № _ я -

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА
"13"СЕНТЯБРЯ 2015 года

ПРОТОКОЛ
окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Переясловского сельского Совета депутатов по многомандатному
избирательному округу № 2

о результатах выборов депутатов по
многомандатному избирательному округу № 2

Число участковых избирательных комиссий 1

Число протоколов участковых избирательных комиссий,
на основании которых составлен настоящий протокол 1

После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных ко
миссий об итогах голосования окружная избирательная комиссия, путем суммирования данных, содер
жащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, определила:

1 Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голо-
сования

482
2 Число бюллетеней, полученных участковыми комиссиями 490
3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим дос-

рочно, в том числе:
14

За - в помещении избирательной комиссии муниципального образова-
ния

1
4 Число бюллетеней, выданных избирателям, в помещениях для голо-

сования в день голосования 133
5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне

помещений для голосования в день голосования 5
6 Число погашенных бюллетеней 339
7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосо-

вания 5
8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голо-

сования 147
9 Число недействительных бюллетеней 13
10 Число действительных бюллетеней 139
11 Число утраченных бюллетеней 0
12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0

Фамилии, имена, отчества кандидатов, зарегистрированных по данно-
му избирательному округу

Число голосов избирате-
лей, поданных за каждого
зарегистрированного кан-

дидата
13 Анкудинова Надежда Сергеевна 8
14 Буткач Любовь Ивановна 65
15 Гинтофт Валерий Николаевич 25
16 Григорьева Светлана Геннадьевна 28
17 Зорина Тамара Павловна 55
18 Калашникова Евгения Викторовна 56
19 Кольга Ниадежда Николаевна 11
20 Коновалова Татьяна Николаевна 21
21 Крикун Александр Александрович 47
22 Остапенко Михаил Алексеевич 72
23 Рылова Алёна Викторовна 32
24 Хитрова Марина Анатольевна 24
25 Цыбина Татьяна Николаевна 54
26 Против всех кандидатов 6

В соответствии со ст. 54 Закона Красноярского края "О выборах в органы
местного самоуправления в Красноярском крае" окружная избирательная
комиссия РЕШИЛА:

Признать выборы депутатов Переясловского сельского Совета депутатов
Рыбинского района Красноярского края состоявшимися и действительны-
ми.

Признать избранными депутатами: Буткач Любовь Ивановну, Зорину
Тамару Павловну, Калашникову Евгению Викторовну, Остапенко Михаила
Алексеевича, Цыбину Татьяну Николаевну

Председатель окружной избира-
тельной комиссии

Зам.председателя

Секретарь

Член

Глушак Н.А.
(фамилия, инициалы)

Волошина Г.Н.

(подпись либо причина отсутствия, отметка
об особом мнении)

Штрапова Е.Н.

Белиловец Л.А.

Демьяненко Т.И.

Рудешко В.Н.

отокол подписан 14 сентября 2015 года в 13 часов 0 минут